
علت افکار منفی
سروان سعیده سعادت دار*

الگوهای فکری ریشــه گرفته شده در طول عمر آدمی است که شامل موارد 
زیر می باشد:

شــخص افسرده به سرزنش خود می پردازد. او مسئولیت مسائل و حوادث 
ناخوشــایند که حتی در انٓ نقش ندارد را به عهده خودش می داند و خود را 

مقصر قلمداد می کند هرچند که کنترلی روی انٓ نداشته است.
افکار فرد افسرده در قید بایدها و نبایدها است. مثل: من باید بهتر کار کنم. 
من باید تو را راضی کنم. من نباید بدقول باشم. این گونه افکار که باعث ازٓار 
شخص می شــود در او ایجاد ناامیدی، گناه، تنش و عصبانیت و شرمندگی 

نسبت به دیگران و سرزنش خودش را دارد.
فرد افســرده معایب خودش را بــزرگ می بیند و خوبی ها و حس خودش را 

کوچک می شمارد.
باورهای مخرب و منفی اســت که در مورد خود دارد. مثل: “من ادٓم تنبلی 

هستم و به خودش القابی را می دهد که تغییر نمی دهد.”
فرد افســرده طبق عادتهای ذهنی همه چیز را از قبل در ذهن خود ارزیابی 
می کند و پیش داوری قضاوت می کند ودر بســیاری از موارد از ابراز خواسته 

خود منصرف می شود.
افکار افراد افسرده در بیشتر موارد روی نکات منفی است و نیمه خالی لیوان را 

می بینند و توجهی به نکات مثبت در زندگی خود و اطرافشان ندارند.
افراد افسرده در بیشتر موارد زندگی خود را بر پایه کمال طلبی اداره می کنند. 
انٓها همه چیز را در حد عالی و تمام و کمال می خواهند و اگر از عهده کاری 

در حد عالی برنیایند به سرزنش خود مي پردازد.
از دیگــر موارد مهم در افکار منفی فرد افســرده پذیرش کم خود به همان 
صورت و همان شــخصیتی که دارا می باشــد و احساس گناه داشتن فراوان 

است.
این اشخاص وســواس فکری در رنج هستند و دائما با خود و افکارشان در 
جنگ و تجزیه و تحلیل هســتند و ارٓامش روحی و ذهنی ندارند و دائما در 
حال نشــخوار افکار منفی هستند و نســبت به خود و دیگران منفی باف و 

بدبین هستند.
افکار توانایی خود و نکات مثبت خود از دیگر مســائل اســت که شــخص 

افسرده با انٓ در رنج است وقتی در زمانی افسردگی خود را انکار می کند.
برای او هر حادثه منفی شکســت کامل اســت و فرد انٓ را با کلمات هرگز و 

همیشه توصیف می کند و تعمیمات مبالغه امٓیز می گیرد.
فرد افسرده در بیشتر موارد نتیجه گیری شتاب زده انجام می دهد و بیش از 

حد به حدسیات خود اعتماد می کند.
مشــکلات و مسایل خود را بزرگ نمایی می کنند. مثلا اگر کلیدش را یکبار 

فراموش کند می گوید:”من دچار الٓزایمر شدم.”
فرد احساســات خود را معلول واقعیت می داند و حس خود را همان واقعیت 

تلقی می کند.
او در بسیاری از موارد فکر می کند که خدا او را فراموش کرده است وکسی او 
را درک نمی کند یا مشکلاتش منحصر بفرد است و می گوید با خدا قهرم و از 

خدا طلب مرگ خود را مي کند.
*معاونت اجتماعی کلانتری ۱۵۹ بیسیم تهران

گزارش حسابرسی ۱۱ ماهه ۱۴۰۳ تصویب شد
همزمان با سیصد و چهاردهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران گزارش 
حســاب درآمد و هزینه ۱۱ ماهه شهرداری تهران در سال ۱۴۰۳ بررسی 

و تصویب شد.
به گزارش ایلنا، حبیب کاشــانی خزانه دار شورای اسلامی شهر تهران در 
ســیصد و چهاردهمین جلسه شورا و در جریان ارائه گزارش حساب درآمد 
و هزینه ۱۱ ماهه شــهرداری تهران در سال گذشته، اظهار کرد: بر اساس 
لایحه متمم بودجه شهرداری در سال ۱۴۰۳ رقم ۱۸۵ هزار و ۹۰۰ میلیارد 
تومان به تصویب رسید که شــامل ۱۳۷ هزار میلیارد تومان درآمدها، ۲۳ 
هزار میلیارد تومان منابع حاصل از واگذاری دارایی ســرمایه ای و ۲۵ هزار 

میلیارد تومان منابع حاصل از واگذاری دارایی مالی است.
وی افزود: باید تا پایان بهمن ماه ســال قبــل ۱۷۰ هزار میلیارد تومان از 
بودجه مصوب محقق می شــد که بیش از ۱۴۵ هزار میلیارد تومان معادل 
۷۸ درصد کل بودجه محقق شد که ۱۲۹ هزار میلیارد تومان عملکرد نقد 
و ۱۶ هزار و ۶۳۳ میلیارد تومان عملکرد غیرنقد است.کاشانی با بیان اینکه 
در بخش درآمدها باید ۱۲۶ هزار میلیارد تومان محقق می شد، خاطرنشان 

کرد: از این رقم ۱۰۴ هزار میلیارد تومان معادل ۸۳ درصد مصوب شد.
خزانه دار شــورا با بیان اینکه در فصل منابع حاصل از واگذاری دارایی های 
سرمایه ای ۲۱ هزار میلیارد تومان وصول می شد که ۲۲ هزار میلیارد تومان 
معادل ۱۰۴ درصد محقق شــد، گفت: در فصــل منابع حاصل از واگذاری 
دارایی های مالی نیز باید ۲۳ هزار میلیارد تومان محقق می شد که ۱۸ هزار 
و ۶۷۵ میلیارد تومان معادل ۸۰ درصد محقق شــده است.وی با اشاره به 
آیتم های افزایشی درآمدی گفت: عوارض در برخی بخش ها، بیش از چیزی 
که مصوب شده بود محقق شد که یکی از این بخش ها ارزش افزوده است و 
قرار بود ۲۹ هزار میلیارد تومان دریافت کنیم اما در ۱۱ ماهه رقم ۳۲ هزار 

میلیارد تومان دریافت شده است. 
سود ناشــی از اموال منقول و غیرمنقول نیز از آیتم های افزایشی است که 

نشان دهنده تلاش مضاعف است.
کاشانی با بیان اینکه از ۱۸۵ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان بودجه مصوب سال 
قبل ۴۵ هزار و ۱۹۶ میلیارد تومان درآمد پایدار و ۱۴۰ هزار میلیارد تومان 
ناپایدار اســت، گفت: مجموع درآمدها و منابــع ۱۵۵ هزار و ۸۵۰ میلیارد 
تومان اســت که ۳۷ هزار میلیارد تومان پایدار و ۱۱۷ هزار میلیارد تومان 
ناپایدار اســت.وی همچنین تصریح کــرد: در مجموع وصول نقد و غیرنقد 
۱۴۵ هــزار و ۷۳۰ میلیارد تومان وصولی داشــتیم کــه ۴۲ هزار و ۱۲۳ 
میلیارد تومان معــادل ۲۹ درصد پایدار و ۱۰۳ هزار میلیارد تومان معادل 

۷۱ درصد ناپایدار است.
خزانه دار شورای اسلامی شهر تهران افزود: درآمدهای پایدار در بهمن ماه 
از ۲۴ به ۲۹ درصد افزایش پیدا کرده که اقدام ارزشــمند و قابل تقدیری 

است.
وی با بیان اینکه در بخش مصارف نقدی اعتبار ابلاغی در سه بخش هزینه 
ای، تملک دارایی سرمایه ای و تملک دارایی مالی ۱۶۶ هزار میلیارد تومان 
ابلاغ شــده که با تخصیص اعتبار ۱۱۹ هــزار میلیارد تومان و عملکرد ۷۰ 
هزار میلیارد تومان درصد جذب ۵۸ درصد اســت، گفت: در بخش مصارف 
غیرنقدی، اعتبار ابلاغی ۲۵ هزار میلیارد تومان بوده که با تخصیص اعتبار 
۲۱ هزار میلیارد تومان و عملکرد ۱۱ هزار میلیارد تومانی، درصد جذب ۵۰ 

درصدی را شاهد بودیم.
کاشــانی اعلام کرد: در مجموع با ۱۳۷ هزار میلیارد تومان اعتبار ابلاغی و 
عملکرد ۸۱ هزار میلیارد تومانی، میزان جذب ۵۷ درصد بوده است.چمران 
رئیس شــورای اســلامی شــهر تهران نیز در ادامه این جلسه تأکید کرد: 
شهرداری در کســب درآمدها موفق بوده است و امیدواریم از این پس نیز 

بتواند مسیر خود را با همین روند ادامه دهد.

آغاز عرضه نوبرانه های بهاری 
در میادین و بازارهای میوه و تره بار

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران از عرضه 
میوه های نوبرانه بهاری در میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران؛ مهدی بختیاری زاده گفت: از این هفته میوه های نوبرانه فصل بهار در 
میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران عرضه می شود.وی افزود: 
در حال حاضر میوه های نوبرانه فصل بهاری با قیمت های بالا در سطح شهر 

به فروش می رسد.
مدیرعامل ســازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شــهرداری تهران ادامه 
داد: این در حالی اســت که نوبرانه های بهاری در میادین و بازارهای میوه 
و تره بار شــهرداری تهران به قیمت کاملا مناسب عرضه می شود.وی بیان 
کرد: سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران سعی دارد تا با 
بالا بردن تنوع محصولات میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران 

امکان خرید آسان و با قیمت مناسب را برای شهروندان تهرانی مهیا کند.

نگاه

شهری

انتقال آب به پایتخت تا خردادماه
استاندار تهران با بیان اینکه بحث انتقال آب به پایتخت 
تا خردادماه انجام خواهد گرفت، گفت: ۶۲ درصد از مردم 
استان تهران دو برابر بیشتر از سرانه مصرف آب مصرف 

می کنند و الگوی مصرف رعایت نمی شود.
به گــزارش ایلنا، محمدصادق معتمدیــان در گفت و گو 
با برنامه تهران بیســت افزود: بیشــترین مشکل مربوط 
به مساله کمبود آب اســت که ۱۶ هزار و ۸۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار به این موضوع اختصاص پیدا کرد تا وزارت 
نیرو روی این مساله و طرح های نیمه تمام کار و مشکل 
را حــل کند.  معتمدیان تصریح کــرد: ما وارد پنجمین 
سال خشکسالی در تهران شدیم و امسال ۱۲۵ میلیمتر 
بارندگی داشــتیم و نســبت به بلند مدت ۳۷.۸ درصد 
کاهش داشتیم و متاســفانه رفتار مصرفی ما هم تغییر 
پیدا کرده است. وی گفت: طی سال ها برداشت بی رویه ای 
از سفره های زیرزمینی داشتیم و ۳۸ درصد آب از سد ها و 
۷۲ درصد از آب های زیرزمینی برداشت می شود که این 
منجر به فرونشست می شود. استاندار تهران با بیان اینکه 
۸۷ درصد استفاده از آب مربوط به مصرف خانگی است، 
خاطر نشــان کرد: جدا سازی آب شرب و غیر شرب در 
مصارف خانگی نیاز است که در ایران این مساله مدیریت 
نمی شــود.وی تاکید کرد: باید لوله هــای جداکننده در 
خانه ها داشته باشــیم. ضمن این که هیچ برنامه ای برای 
تقویت سفره های زیر زمینی نداریم.معتمدیان ادامه داد: 
۲۰ درصد از آب مصارف خانگی قابل برنامه ریزی است و 
رسانه ها و مردم برای اجرای این برنامه ها بسیار تاثیرگذار 
خواهد بود. به طور مثال کمپین دو درجه کمتر باعث شد 
در اســتان تهران ۵ میلیون متر مکعب گاز صرفه جویی 
شــود.  استاندار تهران در ادامه با بیان اینکه ما به دنبال 
این هستیم که شرایطی فراهم کنیم که مردم در بخش 
تولید ســرمایه گذاری کنندف گفت: باید سخت گیری ها 
را کــم کنیم و خدمات را بــه موقع دهیم تا با بالا رفتن 
تولید تورم کاهش پیدا کند.محمدصادق معتمدیان افزود: 
در بخش اشــتغال ۱۰۶ درصد یعنــی ۶ درصد بالاتر از 
تکالیف عمل کردیم که عمده آن در شش ماه دوم سال 
شکل گرفت. در بخش کاهش نرخ بیکاری در فصل پاییز 

بالاترین کاهش نرخ بیکاری در استان تهران رخ داد.
وی در بخش دیگر به احیای واحد های راکد بارویکرد رفع 
موانــع، افزایش ۲۱ درصدی صادرات و افزایش تولید در 
واحد های تولیدی اشاره کرد و گفت: در سفر اخیر رئیس 
جمهور به استان ۷۰ هزار میلیارد در دو بخش اقتصادی 
و عمرانی تصویب شــد. استاندار تهران گفت: ۳۵ همت 
برای کار های عمرانی و ۳۵ همت به برنامه های اقتصادی 
اختصاص پیدا کرد و ۳ هــزار و ۶۵۰ میلیارد تومان در 
حوزه وزارت راه و شهرســازی اعتبار تخصیص داده شد. 
وی با بیان اینکه معضل مهم ارتباط شهرستان ها با تهران 
است، تاکید کرد: امیدواریم بتوانیم شرکت حمل و نقل 
ریلی را تاســیس کنیم تا تکلیــف حمل و نقل تهران با 
شهرســتان ها نیز مشخص شود. زمان بندی ها مشخص 
است و امســال و ســال آینده بودجه ها تخصیص داده 

می شود و اولویت ها آب، بهداشت و راه هاست.
اســتاندار تهران در ادامه به آمــار جانباختگان در نوروز 
هم اشاره داشت و گفت: امســال در مجموع نزدیک به 
۱۲ میلیون تردد در اســتان ثبت شــد و نسبت به سال 
گذشته ۶ درصد افزایش تردد داشتیم. از ۲۵ اسفند تا ۱۵ 
فروردین ۲۶ درصد کاهش جانباختگان در صحنه نسبت 
به سال گذشته داشتیم. آمار ها کاهشی بوده و در سطح 

کشور نیز روند آمار ها رو به کاهش بود.

استانداری
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بر اساس داده های سازمان هواشناسی، 
ایران در ماه جاری تا ۱۶ فروردین ماه، 
۲۸.۱ درصد با کاهش بارش روبرو بوده 
و طی این مدت به طور میانگین ۱۴.۵ 
این  کرده  دریافــت  بارش  میلی متر 
در حالیســت که میانگین بلندمدت 
بارش کشوری در این بازه زمانی ۲۰.۲ 

میلیمتراست.
به گزارش ایسنا بر اساس داده های سازمان 
هواشناسی طی هفت روز گذشته منتهی 
بــه ۱۶ فروردین مــاه ۳.۹ میلیمتر بارش 
در ایــن بازه زمانی دریافت شــده که این 
میزان در بلندمدت ۷.۸ میلیمتر بوده است 
بنابرایــن ۴۹.۹ درصد بارش کمتر در این 
بازه زمانی دریافت شده است.از ابتدای ماه 
جاری منتهی به ۱۶ فروردین ماه در کشور 
به طور میانگین ۱۴.۵ میلیمتر بارش ثبت 
شده، در حالی که میزان آن در بلندمدت 
۲۰.۲ میلیمتر است. در نتیجه ۲۸.۱ درصد 
با کاهش بارش نسبت به بلند مدت روبرو 
بوده ایم.از ابتدای ســال آبی جاری تا ۱۶ 
فروردین به طور میانگین ۱۱۴.۱ میلیمتر 
بارش در کشور ثبت شــده که نسبت به 
میانگین بلند مــدت )۱۸۱.۶ میلیمتر( با 
کاهش ۳۷.۱ درصدی بارش روبرو هستیم.

جدول اطلاعات پهنه ای بارش  اســتان ها 
از ابتدای ســال آبی جــاری )اول مهرماه 
سال گذشته( نشــان می دهد تنها استان  
مازندران نســبت به دوره بلندمدت بارش 
بیشــتری دریافت کرده اند که این میزان 

برای ۲.۲ درصد است.
بارندگی در ســایر اســتان ها کمتر از حد 
نرمال بوده است و در این زمینه هرمزگان 
بدترین وضعیــت را تجربه می کند چراکه 
۷۵.۹ درصد کمتر از حد نرمال طی سال 
آبی جاری بــارش دریافت کرده اســت. 
سیســتان و بلوچســتان نیز ۷۵.۴ درصد 
کمتر از حد نرمال طی ســال آبی جاری 

بارش دریافت کرده است.استان تهران نیز 
از جمله استان هایی است که با کم بارشی 
روبرو بوده اســت. در حالــی که میانگین 
بارش تهران در بلندمدت ۱۹۵.۵ میلیمتر 
اســت ولی در سال آبی جاری تنها به طور 
میانگین ۱۱۴.۵ میلیمتــر بارش دریافت 
کرده است که نشــاندهنده کاهش ۴۱.۴ 
درصدی بارش در این اســتان اســت.به 
گزارش ایســنا شروع سال آبی در ایران از 
ابتدای پائیز است. به این ترتیب یک سال 
آبی در ایران از ۱ مهرماه شــروع می شود 
و تا ۳۱ شهریور ســال بعد ادامه می یابد.

از ســوی دیگر، بر اســاس آخرین آمار از 
وضعیت مخازن ســدهای مهم کشور ۳۶ 

سد کمتر از ۵۰ درصد آب دارند.
به  گزارش ایسنا، میزان ورودی مخازن کل 
کشور از ابتدای سال آبی )ابتدای مهرماه( 

تا ۱۶ فروردین ماه معادل ۱۳.۴۹ میلیارد 
متــر مکعب بــوده که در قیاس با ســال 
گذشته که عددی معادل ۲۱.۴۷ میلیارد 
مترمکعب بوده ۳۷ درصد کاهش داشــته 
است. همچنین میزان کل خروجی سدهای 
کشــور نیز نسبت به سال قبل با ۵ درصد 
کاهش مواجه بوده است.حجم آب موجود 
مخازن اکنــون ۲۴.۹۷میلیارد مترمکعب 
ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل 
که عددی معادل ۲۹.۸۲میلیارد مترمکعب 
بــوده ۱۶ درصــد کاهش یافته اســت. 
همچنین حجم پرشــدگی سدهای کشور 
نیز تا این تاریخ ۴۸ درصد اســت.وضعیت 
برخی از ســدهای مهم کشور بیانگر این 
است که در ۳۶ سد درصد پرشدگی کمتر 
از ۵۰ درصد اســت، به طوری  که سدهای 
پنجگانه تهران، سد زاینده رود اصفهان، سد 

دوستی و طرق استان خراسان رضوی، سد 
پانزده خرداد حوضه قمرود، سد استقلال 
آذربایجان غربی ۸، ســد سرنی هرمزگان، 
ســد تهم استان زنجان، سد رودبال داراب 
اســتان فارس، چاه نیمه استان سیستان و 
بلوچستان، ســد تنگوییه سیرجان استان 
کرمان، و سد نســا این استان و سد ساوه 
و کمال صالح استان مرکزی و سد شیمیل 
و نیان استان هرمزگان کمتر از ۵۰ درصد 

آب دارند.
همچنیــن ارتفــاع کل ریزش های جوی 
کشــور معادل ۱۲۲.۳ میلیمتر است. این 
مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره های 
مشــابه درازمــدت )۱۹۳.۹ میلیمتر( ۳۷ 
درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال 
آبی گذشته )۱۵۹.۲ میلیمتر( ۲۳ درصد 

کاهش را نشان می دهد.

۳۶ سد کمتر از نصف آب دارند

خشک ترین بهار ایران 

پرونده جنجالی تخلف 
در بیمارستان تبریز 

با گذشــت چند ماه از تخلف تزریق آب مقطر به بیماران سرطانی در 
بیمارستانی در تبریز کمیسیون بهداشت همچنان پیگیر ماجرا از وزارت 

بهداشت است.
به گزارش مهر، دو روز گذشــته با دستور رئیس جمهور معاون پارلمانی وی که 
برای تعطیلات نوروزی به قطب جنوب ســفر کرده بود برکنار شــد. خبری که 
بلافاصله در رســانه های مختلف و شبکه های اجتماعی دست به دست شد تا نام 
مؤســس بیمارستان ولیعصر تبریز بار دیگر بر سر زبان ها بیفتد.چندی پیش نیز 
خبری عجیب در خصوص تخلف کادر شــیمی درمانی بیمارستان ولیعصر تبریز 
مبنــی بر تزریق آب مقطر به جای داروی شــیمی درمانی و فروش این دارو در 
بازار آزاد منتشــر شد که موجی از نگرانی را برای بیماران این بیمارستان ایجاد 
کرد.پس از انتشــار این خبر، اکبر اعلمی، فعال سیاســی اصلاح طلب و نماینده 
ســابق مجلس، از شــهرام دبیری، معاون رئیس جمهور و عضو هیئت مدیره این 
بیمارستان، خواســت تا به سوالات مطرح شده پاســخ دهد.وی طی اظهاراتی 
خطاب به دبیری گفت، آیا از بازداشت تعدادی از کادر شیمی درمانی بیمارستان 
تحت ریاســت خود که حدود یک ماه قبل صورت گرفته، اطلاع دارید؟ آیا خبر 
تزریق آب مقطر به جای داروی شــیمی درمانی و فــروش این دارو به بیماران 
ســرطانی صحیح است؟ اگر این خبر درست اســت، جز جنایت چه نام دیگری 
می توان بر آن نهاد و مســئولیت شــما به عنوان رئیس بیمارســتان در اینباره 

چیست؟
همان زمان نیز اصغر جعفری روحی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز، 
ضمن تأیید وقوع این تخلفات در بیمارستان ولیعصر، اظهار داشت که این اقدام 
ناشی از تخلفات فردی بوده و سیستم بیمارستان در آن نقشی نداشته است. وی 
تأکید کرد که بیمارســتان خود متخلفان را شناسایی و به مراجع قضائی معرفی 
کرده اســت. این تخلفات بیشتر مربوط به داروهای گران قیمت شیمی درمانی و 
ســرطانی بوده است و تأکید کرد که حتی یک دهم درصد خطا در حوزه درمان 
غیرقابل پذیرش است و دســتگاه های نظارتی باید با دقت بیشتری عمل کنند 
تا از بروز چنین تخلفاتی جلوگیری شــود.روحی افزود: تعدادی از کارکنان این 
بخش به اتهام دســت داشتن در این ماجرا تحت بررسی قرار گرفته اند. مدیریت 
بیمارستان اعلام کرده است که تا مشخص شدن ابعاد دقیق این پرونده و برخورد 

قانونی با افراد خاطی، پیگیری های لازم ادامه خواهد داشت. 
همچنین، پرونده مربوطه هم اکنون در مراجع قضائی در حال بررســی اســت و 
پس از تکمیل تحقیقات، دادگستری اســتان اطلاع رسانی کاملی در این زمینه 
انجام خواهد داد. بهمن سال قبل نیز بابک محبوب علیلو دادستان مرکز استان 
آذربایجان شــرقی نیز در این خصوص اظهار داشت: در حال حاضر در ارتباط با 
این پرونده ۴ نفر در بازداشت هستند و شکایت شکات در دادسرا ثبت می شود. 
تاکنون نیز بیش از ۳۰ نفر شــکایت خود را ثبت کرده اند و موضوع در دســت 

بررسی دقیق و همه جانبه است.
با گذشــت چند ماه از این حادثه روند بررســی این پرونده را از سلمان اسحاقی 

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس پیگیری کردیم.
اســحاقی با اشاره به تخلفات رخ داده در بیمارستان ولیعصر تبریز به مهر گفت: 
پس از وقوع این حادثه تلخ کمیســیون بهداشت و درمان مجلس به این ماجرا 
ورود کرد و از وزارت بهداشــت درخواست کردیم تا در یک بازه زمانی مشخص 
گزارشــی درباره حادثه رخ داده در این بیمارســتان به ما ارائه دهد.وی با بیان 
اینکه کمیسیون بهداشت همچنان در انتظار گزارش وزارت بهداشت است گفت: 
در دســتور کار ما قرار دارد که تیم کارشناســی از کمیسیون بهداشت و وزارت 
بهداشت برای بررسی موضوع تشکیل شود و برای بررسی موضوع به تبریز اعزام 

شوند و موضوع را پیگیری کنند.
اســحاقی با بیان اینکه صحت و سقم و مستند بودن گزارش اولویت کمیسیون 
بهداشــت و درمان مجلس اســت توضیح داد: ما از وزارت بهداشت درخواست 
کردیم علاوه بر ارائه گزارشــی در خصوص این ماجرا بررســی کلی تری از سایر 
بیمارســتان های کشور داشته باشــد تا این اتفاق در سایر مراکز درمانی نیز رخ 
نداده باشد. سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس در پاسخ به وضعیت رسیدگی 
بــه پرونده متخلفان نیــز توضیح داد: وزارت بهداشــت در گزارش خود آخرین 

وضعیت پرونده را تشریح خواهد کرد.

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی ۱۱۷ فرعی از ۱۶۴۵ در بخش ده تهران آقای محمد رضا علایی با تســلیم استشــهادیه گواهی امضا به شــماره ۵۰۷۹۲ به رمز 
تصدیق ۸۹۵۰۶۷ شناســه تصدیق ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۱۸۷۰۰۱۰۰۱ دفتر ۳۱ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۱۰۴۵۰۵۰۴۳۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ 
مورخ - تقاضای صدور ســند مالکیت بعلت جابجایی نموده است و مدعی  است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 
۱۱۷ فرعی از ۱۶۴۵ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱ در طبقه همکف و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت 
ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۵۱/۶۵ متر مربع مالکیت محمدرضا / علائی فرزند مهدی شماره شناسنامه ۰۰۱۵۵۱۰۳۷۹ تاریخ 
تولد ۱۳۷۱/۰۶/۱۵ صادره از تهران دارای شــماره ملی ۰۰۱۵۵۱۰۳۷۹ با جز ســهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۱۶۰۹۳ تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۹۶ شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی 
بشــماره چاپی ۰۱۲۶۱۷ سری و سال با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۴۵۰۴۰۵۸۲ ثبت گردیده است . لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت فوق الذکر و درخواســت المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد و یا نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده اســت و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس 
به ارائه دهنده تحویل و اصل ســند مسترد خواهد شــد ( و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
حقوق ارتفاقی: محدودیت: تذکر : بازداشت موقت به نفع بموجب شماره مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ صادره از المثنی

۱۰۱۰۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

آقــای محبعلی قبادی بیســتونی و خانم آذردخــت حدیدی ضمن ارائــه چهار برگ استشــهادیه محلی مصدق بشــماره یکتا ۱۱ الی 
۱۴۰۳۰۲۱۵۲۷۷۰۰۰۱۰۰۸ رمز تصدیق ۱۰۶۳۱۹ و ۵۷۶۵۰۲ و ۵۵۱۹۷ و ۱۴۶۶۸۵ دفترخانه ۳ تهران مدعی اســت که سند مالکیت ششدانگ 
یکدســتگاه آپارتمان یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱۸۵۹۰ فرعی از ۷۴ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۵۹۸۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ در طبقه ۲ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک ســعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 

۱۰۵.۴۵ متر مربع
 توضیحات ملک:  به حدود :شــمالا دیوار و پنجره اســت بفضای حیاط خلوت و دیوار بدیوار قطعه اول تفکیکی شرقا دیوار بدیوار قطعه سه 

تفکیکی جنوبا دیوار و پنجره بفضای حیاط و دیوار اشتراکی با آپارتمان مجاور غربا دیوار و درب است براه پله
منضمات منضمات ملک: انباری قطعه ۴ به مســاحت ۱۰/۹۷ به حدود اربعه :شمالا دیوار و درب است براهرو شرقا دیوار و درب است براهرو 

:جنوبا دیوار مشترک با انباری مجاور غربا دیوار مشترک با انباری مجاور
مشخصات مالکیت: مالکیت محبعلی / قبادی بیستونی فرزند شاه حســین شماره شناسنامه ۲۹۱ تاریخ تولد  ۱۳۲۵/۰۹/۱۵صادره از سنقر 
دارای شــماره ملی ۳۳۵۹۴۳۲۹۳۲ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۹۶۵۹۳ تاریخ ۱۳۹۳/۰۵/۲۹ دفترخانه رسمی شماره ۳ شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۱۱۴۴۴ 
سری ب ســال ۹۳ که در صفحه ۱۱۰ دفتر املاک جلد ۳۲۹ ذیل شماره ۴۲۹۶۵ ثبت گردیده است. مالکیت آذردخت / حدیدی فرزند میرزا 
علی شماره شناسنامه ۱۲۳۲۵ تاریخ تولد ۱۳۳۰/۰۱/۰۵ صادره از سنقر دارای شماره ملی ۳۳۵۸۰۵۳۵۷۱ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان 
مالک ســه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۶۵۹۳ تاریخ ۱۳۹۳/۰۵/۲۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳ 
شــهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۱۱۴۴۵ سری ب سال ۹۳ که در صفحه ۳۵ دفتر املاک جلد ۳۴۵ ذیل 
شماره ۴۵۰۶۸ ثبت گردیده است. به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد 
تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اســناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تامور در سیدگی قرار گیرد والا پس از 

انقضای مهلت مزبورو نرسیدن و اخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۰۱۰۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای غلام مرودشتی وکالتاً بموجب وکالتنامه شــماره ۸۳۵۸ مورخ ۱۳۸۵.۰۵.۰۲ دفترخانه ۶۳۱ تهران از طرف خانم شهین رنجبران کلک 
آبادی ( )مالکه( طی درخواست شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۳۰۳۰۵۵۲ مورخ ۱۴۰۳.۰۹.۱۰ ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره های 
۹۹۸۳ مورخ ۱۳۹۸.۰۳.۲۵ یکتا بشماره های ۱۳۹۸۰۲۱۵۲۰۵۳۰۰۰۲۷۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۳۰ دماوند است که سند مالکیت ششدانگ 
یکدستگاه آپارتمان واقع در شمال طبقه سوم بمساحت ۵۸/۵۵ قطعه هفتم تفکیکی بپلاک ۷۱۵۳ فرعی از ۴۴۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۳۳۷۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بانضمام ششــدانگ یکباب انباری قطعه پنج تفکیکی بمساحت ۱/۵۶ متر مربع 
واقع در طبقه زیرزمین، ذیل شماره ۳۹۲۴۹۷ صفحه ۲۶۷ دفتر جلد -۲۴۱۸ املاک بشماره چاپی ۰۱۶۲۷۸ بنام خانم فاطمه ناخن آفتاب ثبت 
و صادر گردیده و ششــدانگ طبق سند قطعی شماره ۱۰۴۱۸۹ مورخ ۱۳۸۵/۰۵/۰۱ دفترخانه ۲۲۰ تهران به خانم شهین رنجبران کلک آبادی 

انتقال یافته است.
که به علت اثاث کشــی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اســت لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 
۱۳۷۲.۰۹.۰۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اســتادقوق ویا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشــر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض 
خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو 

نرسیدن و اخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۰۱۰۲ رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم ها محبوبه متقیان و اعظم متقیان و مرضیه متقیان با اعلام مفقود شــدن اســناد مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشــهادیه های گواهی امضاء شــده ۱۱۱۱۵ و ۱۱۱۱۶ و ۱۱۱۱۹ و ۱۱۱۲۰ و ۱۱۱۲۱ و ۱۱۱۲۲ مــورخ ۱۴-۰۹-۱۴۰۳ دفترخانه ۱۴۸۱ تهران و 
درخواســت های وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۱۵۱۰۲۵۹۲۱ و ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۱۵۱۰۲۵۹۲۴  و ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۱۵۱۰۲۵۹۲۶ مورخ ۱۴ -۱۲-۱۴۰۳ تقاضای 

صدور المثنی اسناد مالکیت را نموده اند مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی مالکین: محبوبه متقیان و اعظم متقیان و مرضیه متقیان

شماره پلاک ثبتی : ۶۰۳ فرعی از ۸۱ اصلی
علت گم شدن : جابجایی

خلاصه وضعیت مالکیت
در تاریخ ۱۲-۰۶-۱۳۸۶ سند مالکیت ۳۵ سهم مشاع از ۳۷۳ سهم پنج دانگ مشاع از ۴۴۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۴۴۸ متر مربع قطعه اول ج افرازی تفکیکی پلاک شماره ۶۰۳ فرعی از ۸۱ اصلی مفروز از پلاک ۴۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
۱۱ تهران ذیل ثبت ۴۹۱۳۳۱ صفحه ۲۷۱ دفتر ۱۹۴۵ به شماره چاپی ۷۴۱۲۵۰ به نام محبوبه متقیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده است.

در تاریخ ۱۲-۰۶- ۱۳۸۶- سند مالکیت ۳۵ سهم مشاع از ۳۷۳ سهم پنج دانگ مشاع از ۴۴۸ سهم
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۴۸ متر مربع قطعه اول ج افرازی تفکیکی پلاک شماره ۶۰۳ فرعی از ۸۱ اصلی مفروز از پلاک ۴۵ 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت ۴۹۱۳۳۲ صفحه ۲۷۴ دفتر ۱۹۴۵ به شــماره چاپی ۷۴۱۲۵۱ به نام اعظم متقیان 

ثبت و صادر و تسلیم گردیده است.
در تاریخ ۱۲-۰۶ - ۱۳۸۶ سند مالکیت ۳۵ سهم مشاع از ۳۷۳ سهم پنج دانگ مشاع از ۴۴۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۴۴۸ متر مربع قطعه اول ج افرازی تفکیکی پلاک شماره ۶۰۳ فرعی از ۸۱ اصلی مفروز از پلاک ۴۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
۱۱ تهران ذیل ثبت ۴۹۱۳۳۳ صفحه ۲۷۷ دفتر ۱۹۴۵ به شماره چاپی ۷۴۱۲۵۲ به نام مرضیه متقیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده است.
اینک با توجه به اعلام مفقودی اســناد مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواســت صدور المثنی آن ؛ مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی، معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود اســناد مالکیت نزد خود میباشــد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۰۱۰۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان  تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم آذر ساسانی فرزند محمدولی به شماره ملی ۱۶۵۱۶۵۲۳۸۴ با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۱۳۱۳۹۶- ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ توسط دفترخانه 
اسنادرسمی شماره ۷۲ تهران منضم به تقاضای وارده به شماره ۱۰۲۳۰۳۳۳۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت به شماره چایی ۶۶۰۹۱۸ گردیده که مربوط 
به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۹۹۵ متر مربع قطعه پنج تفکیکی به شماره پلاک ثبتی ۱۹۸۰ فرعی از ۱۲۶ اصلی مفروز و مجزی شده از یک فرعی از اصلی مذکور 
واقع در باغ فیض شــمیران بخش یازده تهران ذیل شــماره ۳۳۸۳۴ در صفحه ۳۲۱ دفتر ۱۲۴/۲ بنام محمد تقی حکاکی ثبت و سند به شماره چایی ۶۶۰۹۱۸ صادر گردیده است 
سپس برابر ســند قطعی ۳۲۳۷۵-۱۳۴۳/۰۲/۱۴ دفترخانه ۷۴ تهران به محمد علی شکوری گرگانی منتقل : است. سپس برابر سند قطعی ۱۴۹۸۸-۱۳۴۷/۰۳/۰۳ دفترخانه ۱۲۴ 

تهران به حسین کرمانی سرشکی منتقل شده است.
 برابر ســند قطعی  ۱۳۵۸/۰۲/۱۵ - ۶۸۱۱۶ دفترخانه ۴۲ تهران به علی اصغر ساســانی منتقل گردیده اســت. اقای علی اصغر ساســانی برابر گواهی حصر وراثت شماره ۶۶۱-
۱۳۷۹/۰۴/۲۸ شعبه ۱۲۰۵ دادگاه عمومی تهران فوت که وراث وی عبارتند از آذر) همسر (و حمیرا و داریوش )فرزندان( داریوش ساسانی یک از وراث ضمن درخواست سند سهم 
الارث خود اعلام نمود که سند به شماره چایی فوق الذکر درید خانم آذر ساسانی می باشدکه از ارائه آن خودداری میکند در همین راستا در اجرای بند ۳ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 
ثبت تشریفات ثبتی انجام شده و سند مذکور برابر بخشنامه شماره ۶۱۹۴۹ - ۱۳۸۳/۱۱/۲۶ بی اعتبار اعلام و نهایتا سند سهم الارث وی نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ 
در صفحه ۴۳۳ دفتر ۴۱۷ بنامش ثبت و سند به شماره چاپی ۰۳۶۰۵۸ صادر گردیده است. سپس برابر دادنامه شماره ۲۱-۱۳۸۱/۱۲/۰۴ شعبه ۱۲۰۵ دادگاه عمومی تهران و دادنامه 
۱۵۸۰ - ۱۳۸۳/۱۱/۰۴ شــعبه ۷ دادگاه تجدیدنظر اســتان تهران و دادنامه شماره ۲۷۷۹/۹/۸۳ دیوانعالی کشور و اجراییه شــماره۹/۲۱۱/۸۴  شعبه ۲۱۱ دادگاه عمومی حقوقی 
مجتمع قضایی شهید مفتح تهران حمیرا و داریوش ساسانی محکوم به انتقال سهم الارث خود به خانم آذر ساسانی شده که منجر به تنظیم سند انتقال اجرایی شماره ۱۲۵۰۴۷-
۱۳۸۹/۱۱/۰۴- دفترخانه ۷۶ تهران شده و تمامی ششدانگ پلاک موصوف در مالکیت نامبرده اخیرالذکر قرار گرفته است و سند چهاردانگ شماره ۳۶۰۵۸ ۰ بی اعتبار اعلام شده 
اســت ششدانگ مورد ثبت به صفحه ۱۴۷ دفتر ۱۱۵۰ املاک منتقل و در تاریخ ۱۳۹۰/۱۰/۱۹ بنام آذر ساســانی ثبت گردیده است. نامبرده اعلام نموده که سند به علت جابجایی 
مفقود شده و تقاضای سند المثنی نموده است. علیحال مراتب فوق در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نســبت به ملک مرقوم و یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشــار این اگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این 
واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از ملاحظه 

به ارئه دهنده اعاده خواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۱۰۰ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۶۵۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد گچلو فرزند قهرمان به شــماره شناســنامه ۰۰۱۵۳۴۱۰۶۲ صادره از تهران در 
ششدانگی ک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۶۰/۹۶ متر مربع پلاک ۳۵۱۴۶ اعیان فرعی از ۲ اصلی و ۲ عرصه اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری 
از مالک رســمی آقای غلامرضا فخرآوران در اعیان و بهمن میرزا فرمانفرمائیان در عرصه   محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۲/۲
۱۰۰۹۷ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه رضا مطلبی ولایتا از طرف علی مطلبی با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی مصدق شــده به شناســه یکتا طی شــماره 
۱۴۰۳۰۲۱۵۵۳۹۰۰۰۰۲۲۳ و ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۳۹۰۰۰۰۲۲۴  و و رمز تصدیق به شــماره ۸۹۸۶۵۱ و ۴۲۴۴۶۹ و شماره ترتیب ۱۲۷۰۴ و ۱۲۷۰۵ مورخ 
۱۴۰۳/۱۲/۰۸ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۳۷ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۷۸۰۴۲۴۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ مدعی فقدان 
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت ۶۵.۷ متر مربع قطعه سوم تفکیکی به پلاک ۳۲۰۵۸ فرعی از ۳ 
اصلی مفروز شده از پلاک ۱۳۳۱۶ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، ذیل ثبت ۴۸۸۳۴ دفتر جلد ۳۳۶ صفحه ۲۸۴ بنام نادر بیرام زاده 
ثبت و ســند مالکیت به شماره چاپی ۳۸۴۹۸۹ صادر و تسلیم گردیده است. سند انتقال قطعی شماره ۲۷۱۴۹ مورخ ۱۳۹۳/۰۹/۱۵ دفترخانه 
۴۳۷ تهران شــش دانگ مورد ثبت به علی مطلبی منتقل شده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت دریک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است سند مالکیت پس 
از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شــد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۱۰۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۸۸/۱۱۳۰۹۶ بخش ۱۱ تهران
نظر به اینکه خانم آذر یوســفی برابر برگ تقاضا به شــماره وارده ۱۴۰۳۲۱۷۰۱۰۷۹۰۴۲۱۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل 
ترتیب شــماره های ۳۷۳۶۰ و ۳۷۳۶۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۱۹ تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان قطعه 
۱ تفکیکی واقع در غرب طبقه همکف به مســاحت ۷۹.۹۵ متر مربع که مقدار ۲/۲۵ متر مربع آن بالکن اســت به پلاک ثبتی ۱۱۳۰۹۶ فرعی از ۸۸ اصلی مفروز و مجزا 
شــده از ۲۹۳۱۱ فرعی از اصلی مذکور و واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه  ثبت ملک تهرانپارس اســتان تهران)  برابر  بخشنامه شماره  ۹۱/۲۳۵۱۱- ۱۳۹۱/۰۱/۲۹ سازمان 
ثبت اســناد و املاک کشور و دستورالعمل اجرایی شماره ۱۳۹۱/۳/۳ - ۱۰۱/۹۱/۲۸۲۵۸ اداره کل ثبت استان تهران پلاک باقیمانده فرعی ۲۹۳۱۱ از ۸۸ اصلی به پلاک 
۱۱۳۰۹۶ فرعی از ۸۸ اصلی تغییر یافته است. بانضمام انباری قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۴.۲۵ متر مربع واقع در شمال طبقه زیرزمین و پارکینگ قطعه ۳ تفکیکی به 
مساحت ۱۰/۸ متر مربع واقع در غرب پارکینگ ۲ جنوب طبقه -۱ بنام آذر یوسفی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۲۰۴۲ تاریخ تولد ۱۳۴۹/۰۵/۰۱ صادره از تهران دارای 
شــماره ملی ۰۰۵۲۷۹۶۹۸۱ با جز سهم ۴ از کل سهم ۶ بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره رسمی شماره ۴۱۹ شهر مستند مالکیت 

۸۴۸۴۶ تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۵/ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۱۹ شهر
تهران استان تهران موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۶۴۶۹۵ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۷۹۰۱۶۲۶۰ ثبت و صادر گردیده و 
بعلت اثاث کشی مفقود شــده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را دارد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل ســند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است 
اصل ســند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد . ضمناً به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. النهایه درصورت عدم وصول 

واخواهی ظرف مهلت مقرر  قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۰۰۹۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای حســین رحیم وند با کد ملی ۰۰۱۲۱۳۳۵۸۲ برابر معرفی نامه شماره ۱۰/۲۴۱۴-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ شرکت انرژی نوین با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره ۱۱۴۳۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۰۱۷ تهران طی درخواست وارده مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ با 
اعلام اینکه: ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۲۵۷ فرعی از ۳۵۲۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از 

اصلی مذکور ، واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت ۴۰۰ مترمربع متن ملک ، توضیحات ملک
مشخصات مالکیت: مالکیت شــرکت انرژی نوین شماره ثبت تاریخ ثبت دارای شماره ملی ۱۰۱۰۲۱۱۷۶۸۴ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۹۹۸۶ تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۶ شهر تهران استان تهران ثبت گردیده است.
نماینده حقوق به علت جابجائی تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت پلاک مذکور را نموده است. علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت اصلاحی ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند. ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی مند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
۱۰۰۹۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۶۵۰۵  مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد گچلو فرزند قهرمان به شــماره شناســنامه ۰۰۱۵۳۴۱۰۶۲ صادره از تهران در 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت ۶۱/۱۸ متر مربع پلاک ۱۵۹ اعیان فرعی از ۲ اصلی عرصه ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از 
مالک رســمی آقای مصطفی زندیه در اعیان و بهمن میرزا فرمانفرمائیان در عرصه   محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۲/۲
۱۰۰۹۶ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

مدیرکل دفتر توســعه گردشــگری 
با اعلام ســفر ۳۶ میلیون و  داخلی 
۵۰۰ هزار نفر در تعطیلات نوروز گفت: 
بیشتر مردم به ترتیب شهرهای مشهد، 
شــیراز، تهران، اصفهان، بندرعباس، 
قم، کرج، زشــت، اهواز و خرم آباد را 
برای مقاصد گردشگری خود برگزیدند.

به گزارش ایرنا، مصطفی فاطمی در نشست 
خبری ســتاد مرکزی هماهنگی خدمات 
ســفر با محوریت اعلام گزارش و اقدامات 
ســفرهای نوروزی در ســالن خلیج فارس 
معاونت گردشــگری، اظهار داشت: منابع 
صدور آمار ســتاد متشکل از اطلاعات وارد 
شــده در سامانه ســتاد مرکزی هماهنگ 

خدمات ســفر توســط دبیرخانه ستاد در 
استان ها و ۲۷ دستگاه اجرایی وارد می شود 
که آمارهای رسمی )تاسیسات دارای مجوز( 
و نیمه رســمی ) محموعه هــای دولتی( 
و اضطراری )ســالن های ورزشــی، بحران 
و مســاجد( را اعلام می کننــد.وی افزود: 
میزان مصرف ســوخت، تــردد در جاده، 
میزان پسماند در شهرهای مقصد از دیگر 
منابعی است که تعداد مسافر و میزان رشد 
آن نسبت به ســنوات گذشته را مشخص 

می کند. در برخی اقامت ها به دلیل مسلائل 
مختلف نظیــر گزارش های خــلاف واقع 
مدیران محلی و مباحث مالیاتی اعلام آمار 

به صورت دقیق صورت نمی گیرد.
با اضافه شــدن وزارت ارتباطات به عنوان 
عضو بیست وهشــتم ستاد و اســتفاده از 
فناوری های نویــن نظیر فضای ابری تلفن 
همراه رصد آماری مسافران با دقت بیشتری 
انجام شــد. فاطمی ادامه داد: در تعطیلات 
امســال توزیع زمانی و مکانی سفر به دلیل 

تقارن نوروز با ماه رمضان مســافران غرب 
کشــور و اقامت در مراکز رســمی و نیمه 
رســمی افزایش یافت و کمتــر از ظرفیت 

مراکز اضطراری استفاده شد.
مدیرکل دفتر توســعه گردشگری داخلی 
گفت: استان های مازنداران با چهار میلیون 
و ۹۴۴ هزار و ۳۱۷، گیلان با ســه میلیون 
و ۹۲۱ هــزار و ۶۴۹، خراســان رضوی با 
ســه میلیون و ۲۵۱ هزار و ۶۳۱، تهران با 
ســه میلیون و ۱۲۶ هزار و ۴۹۲، اصفهان 
با دو میلیون و ۹۷۰ هزار و ۷۱۶ و اســتان 
فارس با دو میلیون و ۶۳۹ هزار و ۵۷۲ نفر 
بیشترین تعداد مســافر را در ایام نوروز به 

خود اختصاص دادند.

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری  تشریح کرد  

سفرهای نوروزی ایرانیان به روایت آمار


